
Republika Hrvatska
Ministarstvo kulture

Otkup knjiga

Godina od: 2018
Godina do: 2018
Programska djelatnost: Otkup knjiga
Županija: [Sve županije]
Grad: [Svi gradovi]
Status: Odobren
Trajanje izvršenja: [Sve]
Dostavljen strateški plan ustanove: [Sve]
Europska kultura: [Sve]
Natječajna kategorija: [Sve]

Zagreb, 24.5.2018.

Pregled odobrenih programa



AGM d.o.o. za izdavaštvo i usluge
Hrvoje Hitrec: Samo sreća, ništa drugo 150 19.350,00 kn129,00 kn

1 naslov

AGM d.o.o. za izdavaštvo i uslugeRekapitulacija za:
150 19.350,00 knUkupno

Akademija dramske umjetnosti
Ante Peterlić: Osnove teorije filma 99 14.751,00 kn149,00 kn

1 naslov

Akademija dramske umjetnostiRekapitulacija za:
99 14.751,00 knUkupno

Anka Juričić
Anka Juričić: Volonterka 37 99 5.445,00 kn55,00 kn

1 naslov

Anka JuričićRekapitulacija za:
99 5.445,00 knUkupno

ART 9 - Udruga za popularizaciju hrvatskog stripa
Željko Lordanić: POSLJEDNJI MOHIKANAC &
GRIZLI

150 18.000,00 kn120,00 kn

1 naslov

ART 9 - Udruga za popularizaciju hrvatskog stripaRekapitulacija za:
150 18.000,00 knUkupno

ARTIKULACIJE, umjetnička organizacija
Tomo Podstenšek: Kamen, škare i papir 150 20.850,00 kn139,00 kn

1 naslov

ARTIKULACIJE, umjetnička organizacijaRekapitulacija za:
150 20.850,00 knUkupno

ArTresor naklada
Skupina autora (imena u prilogu): Družina mladih
– čudesna teatarska igra

99 17.820,00 kn180,00 kn

Sonja Briski Uzelac: Lokacija vizualnosti 82 22.960,00 kn280,00 kn

2 naslova

ArTresor nakladaRekapitulacija za:
181 40.780,00 knUkupno

AVID MEDIA d.o.o
Višnja Starešina: Hrvati pod KOS-ovim krilom:
Završni račun Haaškog suda

99 19.800,00 kn200,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 2 od

p569616
p566730
p526040
p566994
p567256
p567243
p567241
p569571


1 naslov

AVID MEDIA d.o.oRekapitulacija za:
99 19.800,00 knUkupno

Biakova d.o.o.
Hrvojka Mihanović-Salopek: U ogledalu
znanstvenih prosudbi

99 20.790,00 kn210,00 kn

1 naslov

Biakova d.o.o.Rekapitulacija za:
99 20.790,00 knUkupno

DEMETRA izdavaštvo d.o.o.
Lucije Anej Seneka: Filozofski spisi I - Tom prvi -
O dobročinstvima, o blagosti, o smirenosti uma, o
dokolici

82 35.301,00 kn430,50 kn

1 naslov

DEMETRA izdavaštvo d.o.o.Rekapitulacija za:
82 35.301,00 knUkupno

DESPOT INFINITUS d.o.o.
Mario Jareb: Kralj Tomislav kroz tisuć godina 99 19.790,10 kn199,90 kn

1 naslov

DESPOT INFINITUS d.o.o.Rekapitulacija za:
99 19.790,10 knUkupno

Disput d.o.o. za izdavačku djelatnost
Andrei Makine: Zemlja i nebo Jacquesa Dormea 150 15.000,00 kn100,00 kn
Benno Meyer-Wehlack: Šlatenšames ili Berlin na
moru

150 15.000,00 kn100,00 kn

Boris Senker: Plutajuća glumišta 150 18.000,00 kn120,00 kn
Leopold Tyrmand: Civilizacija komunizma 99 12.870,00 kn130,00 kn
Marijan Bobinac: Sjećanje i suvremenost 99 11.880,00 kn120,00 kn
Živa Benčić: Mjesečar u magli 99 8.910,00 kn90,00 kn

6 naslova

Disput d.o.o. za izdavačku djelatnostRekapitulacija za:
747 81.660,00 knUkupno

Druga priča
Nathalie Handal: Pjesnik u Andaluziji 150 15.000,00 kn100,00 kn
Pavlica Bajsić Brazzoduro: Zvonimir Bajsić, Tišina
i ostala djela za radio, televiziju i kazalište, uz
sjećanja suradnika iz svijeta i dva nosača zvuka

150 28.350,00 kn189,00 kn

Wolf Wondratschek: Ponoćna mandala 150 15.000,00 kn100,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 3 od

p567120
p568876
p568848
p565698
p565692
p565691
p565697
p565695
p565699
p565977
p565971
p565978


3 naslova

Druga pričaRekapitulacija za:
450 58.350,00 knUkupno

Društvo hrvatskih književnika
Antun Šoljan, prir. Tomislav Brlek: Antun Šoljan:
Lično i literarno. Eseji

99 9.900,00 kn100,00 kn

Dunja Detoni Dujmić: Svjetski dan samoće 150 12.000,00 kn80,00 kn
Kazimir Klarić: Smrt dosadi (tajna Hitlerova
faćuka)

150 12.000,00 kn80,00 kn

Marko Grčić: Je li Biblija opasna knjiga, i druge
uspomene

99 10.890,00 kn110,00 kn

Slavko Jendričko: Simulacije 150 12.000,00 kn80,00 kn
Zvonimir Golob: Tvoj dio zraka 150 21.000,00 kn140,00 kn

6 naslova

Društvo hrvatskih književnikaRekapitulacija za:
798 77.790,00 knUkupno

Durieux d.o.o.
Dario Šarec: Totentanz 150 18.900,00 kn126,00 kn
Jean Anouilh: Ljubavni sastanak u Senlisu.
Izabrane drame

150 25.200,00 kn168,00 kn

Marina Matešić, Svetlana Slapšak: Rod i Balkan 165 27.720,00 kn168,00 kn
Suzana Marjanić: Topoi umjetnosti performansa.
Lokalna vizura

99 16.632,00 kn168,00 kn

Vedran Buble: Kaverna 150 18.900,00 kn126,00 kn

5 naslova

Durieux d.o.o.Rekapitulacija za:
714 107.352,00 knUkupno

Edicije Božičević
Santiago Roncagliolo: Noć pripadača 150 22.350,00 kn149,00 kn
Sofija Andruhovič: Felix Austria 150 18.000,00 kn120,00 kn

2 naslova

Edicije BožičevićRekapitulacija za:
300 40.350,00 knUkupno

Evenio d.o.o.
Tatjana Gjurković, Tea Knežević: Lisica je naučila
da sreća stanuje u srcima

150 7.350,00 kn49,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 4 od

p567592
p566653
p566647
p566648
p566649
p566652
p565406
p565402
p565405
p565404
p565403
p565777
p569920
p565179


1 naslov

Evenio d.o.o.Rekapitulacija za:
150 7.350,00 knUkupno

Ex libris d.o.o.
Branko Belan: Kutija od Ebanovine sv.1 150 27.000,00 kn180,00 kn
Branko Belan: Lica otputovala, lica umrla sv.3 150 33.000,00 kn220,00 kn
Branko Belan: Sintaksa i poetka filma sv.4 165 44.550,00 kn270,00 kn
Branko Belan: Tmora sv.2 150 27.000,00 kn180,00 kn
Ernst Toller: Masa-Čovjek 150 18.000,00 kn120,00 kn
Ernst Toller: Preobrazba 150 18.000,00 kn120,00 kn

6 naslova

Ex libris d.o.o.Rekapitulacija za:
915 167.550,00 knUkupno

Fraktura d.o.o.
Andrzej Stasiuk: Istok 150 20.850,00 kn139,00 kn
Canek Sánchez Guevara: 33 okretaja 150 17.850,00 kn119,00 kn
Danijel Dragojević: Kasno ljeto 260 36.140,00 kn139,00 kn
Etgar Keret: Sedam dobrih godina 150 20.850,00 kn139,00 kn
Francesca Melandri: Eva spava 150 22.350,00 kn149,00 kn
Gaëlle Josse: Posljednji čuvar Ellis Islanda 150 19.350,00 kn129,00 kn
Jonas Hassen Khemiri: Sve čega se ne sjećam 150 20.850,00 kn139,00 kn
Josip Mlakić: Crni gavran i bijele vrane 150 20.850,00 kn139,00 kn
Korana Serdarević: Eksperiment Irene Tot 150 20.850,00 kn139,00 kn
Ljudmila Ulicka: Zeleni šator 150 28.350,00 kn189,00 kn
Maja Urban: Kip slobode 150 17.850,00 kn119,00 kn
Marko Pogačar: Zemlja Zemlja 150 14.850,00 kn99,00 kn
Neil Faulkner: Povijest Oktobarske revolucije 99 14.751,00 kn149,00 kn
Patrick deWitt: Pomoćni majordom Malković 150 22.350,00 kn149,00 kn
Tomica Bajsić: Nevidljivo more 150 17.850,00 kn119,00 kn
Zoran Pilić: Kad su Divovi hodali zemljom 150 20.850,00 kn139,00 kn

16 naslova

Fraktura d.o.o.Rekapitulacija za:
2459 336.791,00 knUkupno

Hena com d.o.o.
Andres Neuman: Putnik stoljeća 150 28.350,00 kn189,00 kn
Ante Tomić: Pogledaj što je mačka donijela 150 22.350,00 kn149,00 kn
Borislav Vujčić: Nesanica 150 22.350,00 kn149,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 5 od

p566017
p566018
p566023
p566024
p566019
p566020
p565417
p565415
p565398
p565422
p565389
p565390
p565391
p566981
p565419
p565421
p565416
p565424
p565392
p566977
p566979
p565414
p566156
p566157
p566155


Dorta Jagić: Veće od kuće 150 22.350,00 kn149,00 kn
Guzel Jahina: Zulejha otvara oči 150 26.850,00 kn179,00 kn
Han Kang: Vegetarijanka 150 22.350,00 kn149,00 kn
Jakuba Katalpa: Nijemci 150 26.850,00 kn179,00 kn

7 naslova

Hena com d.o.o.Rekapitulacija za:
1050 171.450,00 knUkupno

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Kabinet grafike
akademik Tonko Maroević: KESER 130 45.500,00 kn350,00 kn

1 naslov

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Kabinet grafikeRekapitulacija za:
130 45.500,00 knUkupno

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Odsjek za povijest hrvatskog
kazališta
skupina autora: Krležini dani u Osijeku 2016.,
Hrvatska drama i kazalište u inozemstvu, drugi dio

99 17.820,00 kn180,00 kn

1 naslov

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Odsjek za povijest
hrvatskog kazališta

Rekapitulacija za:
99 17.820,00 knUkupno

Hrvatska sveučilišna naklada
-: Matija Divković, Kultura pisane riječi 99 24.750,00 kn250,00 kn
Boris Koroman: Suvremena hrvatska proza i
tranzicija

99 13.464,00 kn136,00 kn

Dora Delbianco: Kad je stao svijet 150 21.000,00 kn140,00 kn

3 naslova

Hrvatska sveučilišna nakladaRekapitulacija za:
348 59.214,00 knUkupno

Hrvatski centar ITI
José Luis Alonso de Santos, Ignacio Amestoy,
Juan Mayorga, Ignacio del Moral, Jerónimo López
Mozo, Juan Carlos Rubio: SUVREMENA
ŠPANJOLSKA DRAMA

150 21.000,00 kn140,00 kn

Višnja Kačić Rogošić: SKUPNO OSMIŠLJENO
KAZALIŠTE

99 14.850,00 kn150,00 kn

2 naslova

Hrvatski centar ITIRekapitulacija za:
249 35.850,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 6 od

p566153
p566158
p566154
p566150
p567740
p568867
p567795
p567792
p567793
p565347
p565976


Hrvatski filmski savez
Ante Peterlić: Ante Peterlić, OGLEDI: 9 autora / 9
filmova

99 16.830,00 kn170,00 kn

1 naslov

Hrvatski filmski savezRekapitulacija za:
99 16.830,00 knUkupno

Hrvatsko društvo književnika za djecu i mlade
adam rajzl: kad bi ljubav u kutiju mogla stati 150 15.000,00 kn100,00 kn
nena lončar/marijan lončar: konradova
prodavaonica pitca

260 26.000,00 kn100,00 kn

vlado rajić: mačak s četvrtog kata 260 26.000,00 kn100,00 kn

3 naslova

Hrvatsko društvo književnika za djecu i mladeRekapitulacija za:
670 67.000,00 knUkupno

Hrvatsko društvo pisaca
Martina Vidaić: Mehanika peluda 150 12.000,00 kn80,00 kn
Tonko Maroević: Riječi za jedan lapidarij 150 21.000,00 kn140,00 kn

2 naslova

Hrvatsko društvo pisacaRekapitulacija za:
300 33.000,00 knUkupno

Hrvatsko filološko društvo
Irina Aleksander: Zov plime 150 22.500,00 kn150,00 kn

1 naslov

Hrvatsko filološko društvoRekapitulacija za:
150 22.500,00 knUkupno

Ibis grafika d.o.o.
Jana Bauer: Strašna vila i divlja zima 150 14.850,00 kn99,00 kn
Julian Tuwim: Gospodin Mališkijević Malicki i kit 260 17.940,00 kn69,00 kn
Kestutis Kasparavičius: Lijenozemska 260 26.000,00 kn100,00 kn
Vedran Mezei: Tu sam! 150 14.850,00 kn99,00 kn

4 naslova

Ibis grafika d.o.o.Rekapitulacija za:
820 73.640,00 knUkupno

Jesenski i Turk
Georg Wilhelm Friedrich Hegel: Filozofija povijesti 165 26.235,00 kn159,00 kn
John Greco i Ernest Sosa: Epistemologija. Vodič u
teorije znanja

99 21.780,00 kn220,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 7 od

p567758
p566500
p566502
p567230
p567138
p565467
p566661
p567110
p567111
p567113
p567189
p566659
p566660


Marijo Glavaš: Permutacije 150 8.850,00 kn59,00 kn
Mirjana Rakić Mimica: Ples u dvorištu 150 10.350,00 kn69,00 kn
Senka Božić-Vrbančić: Tarara. Maori i Hrvati na
Novom Zelandu

99 14.751,00 kn149,00 kn

5 naslova

Jesenski i TurkRekapitulacija za:
663 81.966,00 knUkupno

Kašmir promet d.o.o.
Kašmir Huseinović / Ekaterina Panfilova: Zašto
žabe pjevaju

260 18.174,00 kn69,90 kn

Korana Serdarević: Kameni div 260 23.374,00 kn89,90 kn
Roman Simić / Andrea Petrlik Huseinović: Što se
ne može ukrasti

260 23.374,00 kn89,90 kn

3 naslova

Kašmir promet d.o.o.Rekapitulacija za:
780 64.922,00 knUkupno

Knjiga u centru
Sanja Pribić: Kako je Zeko izgubio uši, a Koza
dobila rogove

260 25.480,00 kn98,00 kn

1 naslov

Knjiga u centruRekapitulacija za:
260 25.480,00 knUkupno

Književni krug Split
Drago Šimundža: Marko Marulić ,pjesnik i
didaktičar

99 14.850,00 kn150,00 kn

grupa autoru: Colloqvia Marvliana 99 6.930,00 kn70,00 kn
Ivan Mimica: Di si pošla lipa zvizda 99 11.880,00 kn120,00 kn

3 naslova

Književni krug SplitRekapitulacija za:
297 33.660,00 knUkupno

Kršćanska sadašnjost d.o.o.
Maksimilijan Vrhovac: Dnevnik / Diarium
(1810.-1815.), svezak 2

99 27.720,00 kn280,00 kn

Papa Franjo: Božja muka - nada za tebe. Misli,
riječi i molitve o vazmenom otajstvu

150 13.500,00 kn90,00 kn

Robert Sarah & Nicolas Diat: Snaga tišine. Protiv
strahovlade buke

99 21.780,00 kn220,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 8 od

p566654
p566656
p566657
p566927
p567624
p566925
p565728
p566195
p567488
p566197
p568654
p568669
p568651


3 naslova

Kršćanska sadašnjost d.o.o.Rekapitulacija za:
348 63.000,00 knUkupno

Latina et graeca - institut za klasične jezike i antičku civilizaciju
Lukijan iz Samosate: Kako treba pisati povijest 99 9.900,00 kn100,00 kn

1 naslov

Latina et graeca - institut za klasične jezike i antičku civilizacijuRekapitulacija za:
99 9.900,00 knUkupno

Leykam international d.o.o.
Neven Budak: Hrvatska povijest od 550. do 1100. 99 25.542,00 kn258,00 kn
Peter Henisch: Pronađi mačku 150 22.200,00 kn148,00 kn

2 naslova

Leykam international d.o.o.Rekapitulacija za:
249 47.742,00 knUkupno

Litteris d.o.o.
Henri Michaux: Pjev u labirintu 150 18.750,00 kn125,00 kn
Jan Patočka: Heretični eseji o filozofiji povijesti 99 14.751,00 kn149,00 kn

2 naslova

Litteris d.o.o.Rekapitulacija za:
249 33.501,00 knUkupno

Lumen izdavaštvo d.o.o.
Margaret Atwood: Ludi Adam 150 29.850,00 kn199,00 kn

1 naslov

Lumen izdavaštvo d.o.o.Rekapitulacija za:
150 29.850,00 knUkupno

Mala zvona d.o.o.
Jessie Conrad: Moj život s Josephom Conradom 99 9.702,00 kn98,00 kn
Pika Vončina: Krokodili 260 25.480,00 kn98,00 kn
Victor Segalen: Slike 150 14.700,00 kn98,00 kn

3 naslova

Mala zvona d.o.o.Rekapitulacija za:
509 49.882,00 knUkupno

Matica hrvatska Zagreb
Dragutin Parčić i Marcel Kušar: Izabrani radovi i
pisma

99 19.800,00 kn200,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 9 od

p567380
p565412
p565411
p568866
p568862
p566290
p565898
p565900
p565894
p565907


Eduard Hercigonja i Marija-Ana Dürrigl: Hrvatska
"Aleksandrida". Kasni odjek jednoga
srednjovjekovnog romana

99 16.830,00 kn170,00 kn

Igor Zidić (urednik): Hrvatska i Hrvatsko proljeće
1971.

99 22.770,00 kn230,00 kn

Marina Cvjetajeva: Izabrane pjesme 260 39.000,00 kn150,00 kn
Miljenko Foretić: Dubrovačka Republika i Austrija 99 19.800,00 kn200,00 kn
Miro Gavran: Odabrane komedije 150 40.500,00 kn270,00 kn
Robert Browning: Izabrane pjesme 150 18.000,00 kn120,00 kn
Sven Adam Ewin: 175 soneta 150 10.500,00 kn70,00 kn

8 naslova

Matica hrvatska ZagrebRekapitulacija za:
1106 187.200,00 knUkupno

Meandar media d.o.o.
Adrian Oproiu: Krajolici, ljudi i ptice 150 11.850,00 kn79,00 kn
Bernarda Katušić: Književno njihalo 99 12.771,00 kn129,00 kn
János Sziveri: Tajna kratkog života 150 19.350,00 kn129,00 kn
Jean-Paul Sartre: Razmišljanja o židovskom
pitanju

99 8.811,00 kn89,00 kn

Lana Molvarec: Kartografije identiteta 99 12.771,00 kn129,00 kn
Miroslav Mićanović: Obrt za pranje perja 150 16.500,00 kn110,00 kn
Olivera Nikolova: Baršunasti pokrov 150 17.850,00 kn119,00 kn
Robert Simonišek: Soba pod dvorcem 150 17.850,00 kn119,00 kn

8 naslova

Meandar media d.o.o.Rekapitulacija za:
1047 117.753,00 knUkupno

Mentor d.o.o.
Darko Macan: Edvin Biuković - Eddy 130 28.600,00 kn220,00 kn

1 naslov

Mentor d.o.o.Rekapitulacija za:
130 28.600,00 knUkupno

Mozaik knjiga d.o.o.
Beatrix Potter: Avanture Petra Zecimira 150 14.850,00 kn99,00 kn
David Baddiel: Upravljač za ljude 260 20.540,00 kn79,00 kn
Goran Šafarek: Vodena blaga Hrvatske 82 24.354,00 kn297,00 kn
IVana Buj, Alan Čaplar, Josip Jukić, Dario Žagar:
Čarobna Hrvatska

82 24.354,00 kn297,00 kn

Mato Lovrak: Micek, Mucek i Dedek 150 11.850,00 kn79,00 kn
Pavao Pavličić: Lopovska uspavanka 150 10.350,00 kn69,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 10 od

p565918
p565915
p566992
p565914
p565917
p565919
p565909
p567572
p567575
p567577
p567580
p567590
p567585
p567570
p567584
p568734
p566344
p566366
p566339
p566337
p566360
p566361


Pavao Pavličić: Pohvala starosti 150 14.850,00 kn99,00 kn
Phil Earle: Moj tata razbijač 150 11.850,00 kn79,00 kn
Sanja Pilić Spindler: Sabrane pjesme 150 14.850,00 kn99,00 kn

9 naslova

Mozaik knjiga d.o.o.Rekapitulacija za:
1324 147.848,00 knUkupno

NAKLADA BOŠKOVIĆ vl. Zoran Bošković
Luko Paljetak: ružičasti kontejner 150 15.000,00 kn100,00 kn
Natalija Vorobjova: Na lomači stiha 150 15.000,00 kn100,00 kn

2 naslova

NAKLADA BOŠKOVIĆ vl. Zoran BoškovićRekapitulacija za:
300 30.000,00 knUkupno

Naklada Breza
Edmund Husserl: Iskustvo i sud 165 41.250,00 kn250,00 kn
Janko Lozar: Nietzsche kroz nihilizam 99 13.860,00 kn140,00 kn
Kemal Mujičić Artnam: Pješaci prelaze na drugu
stranu

150 19.500,00 kn130,00 kn

Maroje Višić: Kritika i otpor: osnovne crtve
filozofije H. Marcusea

99 15.840,00 kn160,00 kn

Nikolaj Loski: Utemeljenje intuicionizma 99 24.750,00 kn250,00 kn

5 naslova

Naklada BrezaRekapitulacija za:
612 115.200,00 knUkupno

Naklada Fibra d.o.o.
Amelie Flechais: Čovjek-planina 150 11.250,00 kn75,00 kn
Barbara Pellerin: Moj otac boksač 150 15.000,00 kn100,00 kn
Benjamir Renner: Veliki zli lisac 150 18.000,00 kn120,00 kn
Darko Macan i Edvin Biuković: Ponos vragova 150 22.500,00 kn150,00 kn
Fabio Moon i Gabriel Ba: Daytripper 150 34.500,00 kn230,00 kn
Frank Giroud: Azrayen 150 22.500,00 kn150,00 kn
Frank Miller: 300 150 18.750,00 kn125,00 kn
Julien Maffre: Stern 150 22.500,00 kn150,00 kn
Manuele Fior: Pet tisuća kilometara u sekundi 150 21.000,00 kn140,00 kn
Miguelanxo Prado: Delirična svakodnevnica 150 27.000,00 kn180,00 kn
Nicolas De Crecy: Salvatore 150 33.000,00 kn220,00 kn
Regis Loisel: Petar Pan 150 40.500,00 kn270,00 kn
Thomas Campi: Makaroni! 150 19.500,00 kn130,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 11 od

p566350
p566368
p566354
p568738
p568737
p568803
p568802
p568798
p568799
p568804
p566106
p566095
p566110
p568547
p568550
p566102
p568551
p566088
p566101
p566107
p566092
p566093
p566097


13 naslova

Naklada Fibra d.o.o.Rekapitulacija za:
1950 306.000,00 knUkupno

Naklada Jurčić d.o.o.
Krisztina Toth: Pixel 150 15.000,00 kn100,00 kn

1 naslov

Naklada Jurčić d.o.o.Rekapitulacija za:
150 15.000,00 knUkupno

Naklada Ljevak d.o.o.
Andrew Kean: Internet NIJE odgovor 99 14.751,00 kn149,00 kn
Bobbie Peers: Tajni portal 150 20.850,00 kn139,00 kn
Drago Hedl: Vrijeme seksa u doba nevinosti 150 19.350,00 kn129,00 kn
Dušan Vesić: MAGI - KAO DA JE BILA NEKAD 99 13.761,00 kn139,00 kn
Igor Rudan: Točna boja neba 99 15.741,00 kn159,00 kn
Ivana Hebrang Grgić: Kratka povijest knjižnica i
nakladnika

165 25.575,00 kn155,00 kn

Mustafa Aykol: Islamski Isus 99 15.741,00 kn159,00 kn
Sara Stridsberg: Beckomberga-oda mojoj obitelji 150 20.850,00 kn139,00 kn
Timothy Snyder: O tiraniji 99 11.781,00 kn119,00 kn

9 naslova

Naklada Ljevak d.o.o.Rekapitulacija za:
1110 158.400,00 knUkupno

Naklada OceanMore d.o.o.
Laszlo Krasznahorkai: Svijet ide dalje 150 24.000,00 kn160,00 kn
Monique Schwitter: Jedno u drugom 150 19.500,00 kn130,00 kn
Robert Seethaler: Čitav jedan život 150 15.000,00 kn100,00 kn
Sandor Marai: Buntovnici 150 22.500,00 kn150,00 kn
Virginie Despentes: Vernon Suboteks II 150 22.350,00 kn149,00 kn

5 naslova

Naklada OceanMore d.o.o.Rekapitulacija za:
750 103.350,00 knUkupno

Naklada Semafora d.o.o.
snježana babić višnjić/milan trenc: franjo ili
potraga za srećom

260 26.000,00 kn100,00 kn

1 naslov

Naklada Semafora d.o.o.Rekapitulacija za:
260 26.000,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 12 od

p566821
p565677
p565664
p569831
p567194
p565665
p565668
p565676
p565674
p565669
p567620
p567622
p567623
p567621
p567619
p566499


Obrt za nakladništvo i posredništvo 'Sandorf'
André-Jean Voelke: Filozofija kao liječenje duše 99 9.405,00 kn95,00 kn
Đorđe Matić: Tajne veze 99 9.405,00 kn95,00 kn
Francesca Borri: Sirijska prašina 99 11.880,00 kn120,00 kn
Gauz (Armand Patrick Gbaka-Brédé): Čovjek-stup 150 14.250,00 kn95,00 kn
Gregory Carleton: Seksualna revolucija u
boljševičkoj Rusiji

99 16.335,00 kn165,00 kn

György Lukács: Poglavlje o arhitekturi 99 9.405,00 kn95,00 kn
Iris Hanika: Ono najvažnije 150 20.250,00 kn135,00 kn
Ksenija Vidmar Horvat: Imaginarna majka: rod i
nacionalizam u kulturi 20. stoljeća

99 16.335,00 kn165,00 kn

Lejla Kalamujić: Zovite me Esteban 150 14.250,00 kn95,00 kn
Noam Chomsky: Rekvijem za američki san 99 11.880,00 kn120,00 kn
Peter Sloterdijk: Strašna djeca novog vijeka 165 31.350,00 kn190,00 kn
Robert Ferguson: Henry Miller - život 99 18.810,00 kn190,00 kn
Rosemary Sullivan: Staljinova kći 99 23.760,00 kn240,00 kn
Siegfried Kracauer: Namještenici 99 9.405,00 kn95,00 kn

14 naslova

Obrt za nakladništvo i posredništvo 'Sandorf'Rekapitulacija za:
1605 216.720,00 knUkupno

Ogranak Matice hrvatske Sinj
Fra Mirko Marić, Hana Breko Kustura, Hrvojka
Mihanović Salopek: FRA PETAR KNEŽEVIĆ -
Gospin pjesnik i glazbenik

82 24.600,00 kn300,00 kn

1 naslov

Ogranak Matice hrvatske SinjRekapitulacija za:
82 24.600,00 knUkupno

Ogranak Matice hrvatske Sisak
Slavko Jendričko: Crteži jelena 150 12.000,00 kn80,00 kn

1 naslov

Ogranak Matice hrvatske SisakRekapitulacija za:
150 12.000,00 knUkupno

Planetopija d.o.o.
Ingrid Chabbert: Dan kada sam se pretvorio u
pticu

260 20.540,00 kn79,00 kn

Majka Tereza: Sve počinje molitvom 99 7.425,00 kn75,00 kn
Susanna Isern: Emociometar inspektora Kroka 150 18.750,00 kn125,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 13 od

p567406
p567417
p567400
p567411
p567416
p567415
p567403
p567413
p567404
p567405
p567412
p567418
p567410
p567409
p567114
p566613
p567164
p567168
p567165


3 naslova

Planetopija d.o.o.Rekapitulacija za:
509 46.715,00 knUkupno

PROFIL KNJIGA d.o.o.
Elena Ferrante: Priča o onima koji bježe i onima
koji ostaju

150 19.350,00 kn129,00 kn

Kate Pankhurst: Fantastično sjajne žene koje su
promijenile svijet

150 8.850,00 kn59,00 kn

Renzo Bartotti: Zmajevi, mitovi i legende 150 10.350,00 kn69,00 kn
Soner Çagaptay: Novi sultan : Erdogan i kriza
suvremene Turske

99 9.801,00 kn99,00 kn

Stephan Pastis: Timi Promašaj, Dezinficirano radi
vaše zaštite

150 11.850,00 kn79,00 kn

5 naslova

PROFIL KNJIGA d.o.o.Rekapitulacija za:
699 60.201,00 knUkupno

Sipar d.o.o.
Jasminka Tihi-Stepanić tekst, Alanna Marohnić
ilustracije: Kako su nastali morski oblutci

260 33.800,00 kn130,00 kn

Nada Horvat tekst, Dubravka Kolanović ilustracije:
Mica Plašljivica i Bella

260 23.400,00 kn90,00 kn

Tamara Bakran tekst, Marsela Hajdinjak
ilustracije: Začarana

260 23.400,00 kn90,00 kn

3 naslova

Sipar d.o.o.Rekapitulacija za:
780 80.600,00 knUkupno

Srednja Europa
Anna Maria Gruenfelder: Sustigla ih Šoa. Strani
židovski izbjeglice u Jugoslaviji (1933.--1945.)

165 23.925,00 kn145,00 kn

Grupa autora: Tranzicija i kulturno pamćenje 99 20.790,00 kn210,00 kn

2 naslova

Srednja EuropaRekapitulacija za:
264 44.715,00 knUkupno

Stajer graf
Miroslav S. Mađer: "Stari hram" 150 18.000,00 kn120,00 kn

1 naslov

Stajer grafRekapitulacija za:
150 18.000,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 14 od

p567141
p566840
p566843
p566847
p566842
p567250
p567245
p567247
p567612
p565630
p566416


Studio moderna d.o.o.
Drago Štambuk: Kad su miši balali molfrinu 150 22.500,00 kn150,00 kn

1 naslov

Studio moderna d.o.o.Rekapitulacija za:
150 22.500,00 knUkupno

Synopsis d.o.o.
Hajrudin Somun: Jesmo li antisemiti? 99 11.880,00 kn120,00 kn
Matija  Petar Katančić: SVETO PISMO STAROG I
NOVOG ZAKONA

260 114.400,00 kn440,00 kn

Petar Gudelj: Europa na tenku 150 15.000,00 kn100,00 kn

3 naslova

Synopsis d.o.o.Rekapitulacija za:
509 141.280,00 knUkupno

Školska knjiga d.d.
Franjo Gregurić: Vlada demokratskog jedinstva 165 32.835,00 kn199,00 kn
Ivana Vidović Bolt, Branka Barčot, Željka Fink
Arsovski, Barbara Kovačević, Neda Pintarić, Ana
Vasung: Rječnik hrvatskih animalističkih frazema

99 15.741,00 kn159,00 kn

skupina autora: Hod po rubu, s Ivicom 130 38.870,00 kn299,00 kn

3 naslova

Školska knjiga d.d.Rekapitulacija za:
394 87.446,00 knUkupno

TIM press Zagreb
Farhad Khosrokhavar: Radikalizacija 99 11.385,00 kn115,00 kn
Hannah Arendt i Marin Heidegger: Pisma od 1925.
do 1975. i druga svjedočanstva

165 37.125,00 kn225,00 kn

Lars Fr. H. Svendsen: Što je filozofija? 165 13.200,00 kn80,00 kn
Laura El Makki; Guillaume Gallienne: Jedno ljeto s
Victorom Hugoom

150 14.250,00 kn95,00 kn

Zygmunt Bauman; Leonidas Donskis: Tekuće zlo 99 12.375,00 kn125,00 kn

5 naslova

TIM press ZagrebRekapitulacija za:
678 88.335,00 knUkupno

UPI 2M Plus d.o.o.
Snješka Knežević: Zagreb u škarama 99 14.850,00 kn150,00 kn

1 naslov

UPI 2M Plus d.o.o.Rekapitulacija za:
99 14.850,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 15 od

p565742
p567422
p567432
p567426
p566478
p566489
p568162
p565612
p565610
p565611
p565608
p565607
p567600


V.B.Z. d.o.o.,Zagreb
barbara Stok: Vincent 150 24.000,00 kn160,00 kn
Hakan Gunday: Još 150 29.850,00 kn199,00 kn
Ismail Kadare: Lutka 150 22.350,00 kn149,00 kn
Jasen Boko: Kazalište 150 10.350,00 kn69,00 kn
Jurgis Kunčinas: Tula 150 29.850,00 kn199,00 kn
Marina Šur Puhlovski: Igrač 150 22.350,00 kn149,00 kn
Milko Valent: Otvorena rosa 260 36.140,00 kn139,00 kn
MYLES na gCOPALEEN: Usta sirota 150 20.850,00 kn139,00 kn

8 naslova

V.B.Z. d.o.o.,ZagrebRekapitulacija za:
1310 195.740,00 knUkupno

Zagrebačka naklada d.o.o.
Leonid Andrejev: Život Vasilija Fivejskog 150 24.750,00 kn165,00 kn
Milena Benini: Kvadrila 150 24.750,00 kn165,00 kn
Nenad Jalšenjak: Kraljevstvo - nasmiješeno sunce 150 19.350,00 kn129,00 kn

3 naslova

Zagrebačka naklada d.o.o.Rekapitulacija za:
450 68.850,00 knUkupno

64 nakladnika

Ukupno odobreno:

221 naslov 31828 4.432.660,10 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 16 od

p565498
p566304
p566303
p565509
p566299
p565504
p565502
p566298
p565289
p565286
p565290

